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EXP. NO. CM-2023-227

 FECHA: 11/01/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 27/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACION MIPYME 

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

ALIMENTARY LAND JAGD SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 18000 LIBRAS

AZÚCAR CREMA O PARDA, 

ESPECIFICACIONES: 

AZÚCAR CREMA O PARDA, EMPACADA EN PAQUETES DE 5 LIBRAS, LA DESCRIPCIÓN 
Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITO EN EL ENVASE. DEBE TENER 
REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO, PREFERIBLEMENTE DESCRITO EN EL ENVASE. 
PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 5 LIBRAS. PARA MARCAS BLANCAS SE REQUIERE EL 
REGISTRO SANITARIO DEL FABRICANTE EN CASO DE QUE EL DISTRIBUIDOR NO LO 
TENGA

RD$25.95 RD$467,100.00

Marca: CRISTAL DE ORO
Entrega: Según especificaciones tecnicas
Garantía: Por daños de fab
Cumple: Si

RD$27.95 RD$503,100.00

Marca: CRISTAL DE CAÑA
Entrega: 10 dias maximo
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$34.00 RD$612,000.00

Marca: CRISTAL DE CAÑA
Entrega: Según especificaciones 
tecnicas
Garantía: Por daños de fab
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

ALIMENTARY LAND JAGD SRL

RD$612,000.00

RD$97,920.00

RD$709,920.00

CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES P DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES 

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/12/2023

MIPYME  NO REMITIDA Y NO SUBSANADA EN VISTA QUE EL OFERENTE NO 
CUMPLE TECNICAMENTE

DGII, TSS  Y MIPYME NO REMITIDAS 
DOCUMENTOS NO SUBSANADOS YA QUE EL OFERENTE NO CUMPLE 

TECNICAMENTE

GTG INDUSTRIAL SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: DOS (2) LOTES  SEGÚN TABLA DE DISTRIBUCCION 
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACION: LOTE UNICO

RD$467,100.00 RD$503,100.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL 

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$74,736.00 RD$80,496.00

RD$541,836.00 RD$583,596.00

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* Presento muestra
* Más detalles en oferta

* Presento muestra
* Oferta no cumple debido a que la marca del producto depocitado como 
muestra difiere de lo ofertado ademas no cumple con el tiempo de entrega 
requerido
* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGISTICAS Y OPERACIONES

* No presento muestra
* Más detalles en oferta


